
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO 

“Manlio CAPITOLO” 
Via Santi Quaranta snc – 75028 Tursi (MT) - tel. 0835/533378 - fax: 0835/532714 

email: mttd020001@istruzione.it  - pec: mttd020001@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.itcgtursi.edu.it 

Codice Fiscale: 91000190776 - Codice Meccanografico: MTTD020001 

 

 

Prot. 10321 del 06.11.21 

 

Al DSGA 

Atti 

 

OGGETTO: DETERMINA DI ASSUNZIONE IN BILANCIO -Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico 

prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”– Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse 

V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

13.1.2A-FESRPON-BA-2021-92 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 129/2018; 

Visto l’ Avviso prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 
Visto il Programma annuale, esercizio finanziario 2021 approvato con delibera n. 5 del 28.11.20; 

Viste le delibere degli OO.CC. di questo Istituto; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. 42550 del 02.11.21,  che ha autorizzato il progetto  

PON Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-20- Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

13.1.2A-FESRPON-BA-2021-92 

 

 

http://www.itcgtursi.edu.it/


 

 

DISPONE 

 

 

per la somma di € 24.625,31, relativa al “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” , l’iscrizione/ assunzione al P.A.2021: 

• nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 

- aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale.  

 

• Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso 28966/2021-

dove dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota 

autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

• Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa 

finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP, di seguito riportato, acquisito 

all’atto di candidatura: D79J21010780006 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Schettini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 


